CÂMARA MUNIC01PAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

A Secretaria para ofic ar e arquivar.

Sala das Sessõe 	 I

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE
Presidente da Câmara Municipal
ITLTRAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 37/202 I

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, 	esenta
Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito Municipal, que
seja feito  urn  mutirão de limpeza pública no distrito de Alexandrita.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se da devido ao fato de não haver mais condições do
distrito de Alexandrita permanecer sem as devidas condições de limpeza pública das
praças e ruas. Existe ruas que está parcialmente interditada porque a limpeza e
manutenção não foi feito e os Moradores estão vivendo em meio ao mato e insetos
peçonhentos.

Itwama/MG, 7 de janeiro de 2021.

74'

Vereador M t rtú  at  de Godoy
Mareinho da Ambuncia

CI\N\N

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1